

BISTRO OG BAR HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2014

Jacob Svinggaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BISTRO OG BAR HOLDING ApS
Tuborg Havnevej 4
2900 Hellerup

Telefonnummer: 26166997

CVR-nr: 33641915
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af restaurationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtede virksomheder.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -273.077 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	209.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	20.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.000	189.552
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-252.077	-21.549
Andre finansielle indtægter	1	0	3.861
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	17.066
Ordinært resultat før skat		-272.077	154.798
Ekstraordinært resultat før skat		-272.077	154.798
Skat af årets resultat	3	-1.000	-43.875
Årets resultat		-273.077	110.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.077	110.923
I alt		-273.077	110.923

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		48.333	68.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.333	68.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	0
Indretning af lejede lokaler		150.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		300.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	144.974
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	49.122
Deposita		334.812	
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	334.812	194.096
Anlægsaktiver i alt		683.145	262.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	692.793
Udskudte skatteaktiver		0	1.000
Andre tilgodehavender		692	692
Tilgodehavender i alt		692	694.485
Likvide beholdninger		192	
Omsætningsaktiver i alt		884	694.677
AKTIVER I ALT		684.029	957.106

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-209.213	63.864
Egenkapital i alt	5	-129.213	143.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		706.310	475.491
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	230.819
Skyldig selskabsskat		45.515	45.515
Anden gæld		61.417	61.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.242	813.242
Gældsforpligtelser i alt		813.242	813.242
PASSIVER I ALT		684.029	957.106

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Finansielle indtægter, øvrige	0	3.861
	0	3.861

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	0	17.066
	0	17.066

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	45.515
Ændring af udskudt skat	1.000	-1.655
Regulering vedrørende tidligere år	0	15
	1.000	43.875

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	285.000	40.000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	285.000	40.000
Nettonedskrivninger primo	-140.026	9.122
Nedskrivning	-144.974	-49.122
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-285.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	63.864	0	143.864
Årets resultat	0	-273.077	0	-273.077
Egenkapital ultimo	80.000	-209.213	0	-129.213

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskabet.